
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 67 /2021 

Wójta Gminy Przasnysz 

z  dnia 28 czerwca 2021 roku  
 

W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Przasnysz w roku 2021 w zakresie „Podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej” oraz „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 4 ust.1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 

11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 - 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały nr XXIII / 

176 / 2020 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020”, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Przasnysz w roku 

2021 w zakresie „Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” oraz 

„Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”, którego zasady określono w załączniku 

do zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej: www.bip.przasnysz.pl i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przasnysz oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Przasnysz: www.przasnysz.pl 
 

§ 3 

Przyznanie środków finansowych podmiotom wyłonionym w postępowaniu konkursowym 

w formie dotacji, o którym mowa w § 1, nastąpi odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy 

Przasnysz. 

 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. inwestycji, funduszy 

unijnych, zamówień publicznych, gospodarki odpadami, rolnictwa, leśnictwa i łowiectwa. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

WÓJT GMINY PRZASNYSZ 

 

 

                                                                        mgr inż.  Grażyna Wróblewska 

http://www.bip.przasnysz.pl/
http://www.przasnysz.pl/

